РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  22.10.2013                                                       № 450
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 27.11.2012 № 273 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, депутатов Совета народных депутатов округа Муром, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании округ Муром Владимирской области»
        В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Законом Владимирской области от 27.08.2004 № 136-ОЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих государственных должности Владимирской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

   1. Внести в пункт 7 Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, депутатов Совета народных депутатов округа Муром, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании округ Муром Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.11.2012 № 273 следующие изменения: после слов «ежемесячного денежного вознаграждения – 12 ежемесячных денежных вознаграждений» дополнить словами: «ежемесячного денежного поощрения – 12 ежемесячных денежных поощрений;».
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на зам. председателя Совета, председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике В.К. Вахляева.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин

Рассылка: по 1 экз. - в дело, бухгалтерия администрации, финуправление.
Готовил:
         Консультант по правовым вопросам                              Г.П. Чубарова

         Совета народных депутатов

Согласовано:

           Зам. председателя Совета,

           председатель постоянной комиссии

           по бюджетной и налоговой политике                              В.К. Вахляев
           Начальник правового управления

           администрации округа Муром                                           Д.А.Карпов